
1. Příloha č. 2 – Vzor základního popisu odpadu ZPO ukládka 

Základní popis odpadu ZPO  

  Odběratel:   
Dodavatel (provozovna/stavba, u fyzických osob 
nepodnikajících obec, kde odpad vznikl) 

Provozovatel: PÍSKY - J. Elsnic spol. s r.o. Firma, IČ:   

Sídlo:        Borovského 329, 439 42 Postoloprty Ulice:          

IČ:       631 47 939 Obec:   

Název 
zařízení: 

Zařízení k využití stavebních a 
demoličních odpadů k rekultivaci 
pískovny Selibice 

ZUJ:          

IČZ: CZU01026 IČZ/IČP**   

Nebezpečné vlastnosti: NEJSOU 
**Identifikační číslo provozovny, vyplňuje původce odpadu; lze najít na 
http://www.rzp.cz/ po zadání IČO 

Kód ORP (v případě vzniku 
odpadu mimo provozovnu) 

 
 Činnost, při které odpad vznikl 
(vznikne-li mimo provozovnu 

 

Katalogové číslo  Kategorie odpadu O 
Název odpadu dle Katalogu 
odpadů 

 

Další informace, jsou-li vyžadovány:  

Osvědčení o vyloučení nebezpečných 
vlastností: 

 

Stanovení kritických ukazatelů:  

Popis vzniku odpadu zahrnující popis 
vstupních materiálů: 

 

Fyzikální vlastnosti odpadu (alespoň skupenství, 
barva a zápach): 

 

Údaje o složení odpadu:  

Odůvodnění toho, proč s odpadem nelze 
nakládat jiným způsobem: 

využití inertních odpadů k rekultivaci, náhrada přírodních surovin 

Skupinu skládky / způsob použití 
k zasypávání: 

rekultivace důlního díla 

- Údaje o mísitelnosti odpadu s jinými druhy 

odpadů: 
inertní odpady, vzájemně mísitelné 

- Údaje o opatřeních, které je třeba na skládce 

učinit po přijetí odpadu: 
nerelevantní 

Způsob úpravy před uložením na skládku 
(nebo odůvodnění, proč nelze úpravu provést): 

nerelevantní 

Údaje rozhodné pro možnost uložení odpadu 
na příslušnou skupinu skládek nebo využití 
k zasypávání: 

Protokol o odběru vzorku č………………………….       
Rozbor č. ………… 

Jméno a příjmení, bydliště, telefon, fax, e-mail 
a podpis osoby, která vyplnila ZPO/ZPI: 

  

Prohlašuji, že výše uvedené informace jsou 
pravdivé 

 Datum, razítko a podpis: 

 


